

**Lucrari de amenajare si finisare a
constructiilor si terenului aferent
IPLTR „ARISTOTEL”**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lotul 4
Lucrari de reparatie.

Valoarea de deviz 5 073,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie in sala sportiva (subsol cantina)				
1	RCsB31P k=4,05	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 170 mm 450mm grosime	buc	2,0000	544,312 249,403	1 088,624 498,805
2	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	1,0000	298,202 74,958	298,202 74,958
3	VB01A apl	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 502,4 mm Doar manopera	buc	1,0000	198,350 198,350	198,350 198,350
4		Clapeta de reglaj manuala d160	buc	2,0000	1 012,500 0,000	2 025,000 0,000
5	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari Exterior	buc	2,0000	26,264 24,794	52,528 49,588
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari Interior	buc	2,0000	9,479 8,649	18,958 17,298
		<i>Total</i>	Lei			3 681,662
		Total Lucrari de reparatie in sala				3 681,662

1	2	3	4	5	6	7
		sportiva (subsol cantina) Inclusiv salariu				838,999

		Total	Lei	3 681,67
		Asigurarea sociala	24 %	201,36
		Cheltuieli de transportare	2 %	45,94
		Total		3 928,97
		Cheltuieli de regie	5,5 %	216,09
		Total		4 145,06
		Beneficiu de deviz	2 %	82,90
		Total		4 227,96
		TVA	20 %	845,59
		5 073,55		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		839,01		

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic Republican "Aristotel"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare si finisare
a constructiilor s terenului
afertent IPLTR „ARISTOTEL”**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lotul 4
Lucrari de reparatie.

Valoarea de deviz 5 073,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lotul 4:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	57,66	46,128
2.	7123011000200	Betonist	h-om	6,0588	57,66	349,350
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,7400	57,66	273,308
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,758
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,5920	57,66	149,455
		Total manopera				839,01

Materiale:

1.	104	Clapeta de reglaj manuala d160	buc	2,0000	1 012,50	2 025,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	240,60	0,962
3.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP d160mm	m	1,0302	216,70	223,244
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,6600	1,90	1,254
5.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4400	0,00	0,000
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0220	12,92	0,284
7.	4100126202818	Apa	m3	0,9080	12,92	11,731
8.	5001000100135	Freza cu carota diamanta d170mm	buc	0,1158	300,00	34,740
		Total materiale de construcții				2 297,21

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,300
2.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	4,2120	129,00	543,348
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0400	45,00	1,800
		Total utilaje de construcții				545,45

Total	Lei	3 681,67
Asigurarea sociala	24 %	201,36
Cheltuieli de transportare	2 %	45,94
Total		3 928,97
Cheltuieli de regie	5,5 %	216,09

Total		4 145,06
Beneficiu de deviz	2 %	82,90
Total		4 227,96
TVA	20 %	845,59

Total deviz: **5 073,55**

Intocmit

SRL "Camonir"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic Republican "Aristotel"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de amenajare si finisare a
constructiilor s terenului aferent****Investitor Liceul Teoretic Republican
"Aristotel"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie in sala sportiva (subsol cantina)				
1	RCsB31P k=4,05	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza- carota diamantata cu diametrul de: 170 mm 450mm grosime	buc			544,312 249,403
	7123011000200	Betonist	h-om	0,7480	57,66	174,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	74,73
	5001000100135	Freza cu carota diamanta d170mm	buc	0,0143	300,00	17,37
	4100126202818	Apa	m3	0,1121	12,92	5,87
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,5200	129,00	271,67
2	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			298,202 74,958
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	57,66	74,96
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP d160mm	m	1,0100	216,70	223,24
3	VB01A apl	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 502,4 mm Doar manopera	buc			198,350 198,350
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,35
4		Clapeta de reglaj manuala d160	buc			1 012,500 0,000
	104	Clapeta de reglaj manuala d160	buc	1,0000	1 012,50	1 012,50
5	RpCU07B	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari Exterior	buc			26,264 24,794
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	57,66	19,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,90	0,63
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	240,60	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,92	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
6	RpCU07A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari Interior	buc			9,479 8,649
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	240,60	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	12,92	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07

APROBAT:**Intocmit
SRL "Camonir"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor
Liceul Teoretic Republican "Aristotel"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.